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Stadtmeisterschaften (Weiblich)

   1. Schneider, Alina  92 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2961
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:31,25 540

Wk 5: 50 m Rücken  0:31,63 669

Wk 8: 50 m Brust  0:36,04 594

Wk 10: 50 m Freistil  0:28,38 602

Wk 12: 100 m Lagen  1:11,47 556

   2. Dziuba, Melanie  91 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2640
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:32,79 468

Wk 5: 50 m Rücken  0:35,90 457

Wk 8: 50 m Brust  0:35,03 647

Wk 10: 50 m Freistil  0:29,64 528

Wk 12: 100 m Lagen  1:12,18 540

   3. Retzbach, Birte  78 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2502
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:32,29 490

Wk 5: 50 m Rücken  0:35,90 457

Wk 8: 50 m Brust  0:36,62 567

Wk 10: 50 m Freistil  0:30,13 503

Wk 12: 100 m Lagen  1:14,83 485

   4. Jäger, Hanna  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2119
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:38,18 296

Wk 5: 50 m Rücken  0:36,86 423

Wk 8: 50 m Brust  0:37,47 529

Wk 10: 50 m Freistil  0:31,13 456

Wk 12: 100 m Lagen  1:18,78 415

   5. Leotta, Kimberly  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2073
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:34,85 389

Wk 5: 50 m Rücken  0:35,90 457

Wk 8: 50 m Brust  0:41,53 388

Wk 10: 50 m Freistil  0:31,47 441

Wk 12: 100 m Lagen  1:19,91 398

   6. Schneider, Annalen  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2064
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:35,18 379

Wk 5: 50 m Rücken  0:39,15 353

Wk 8: 50 m Brust  0:38,77 477

Wk 10: 50 m Freistil  0:31,03 460

Wk 12: 100 m Lagen  1:20,12 395

   7. Roth, Lisa  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1910
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:36,97 326

Wk 5: 50 m Rücken  0:39,28 349

Wk 8: 50 m Brust  0:39,66 446

Wk 10: 50 m Freistil  0:32,55 399

Wk 12: 100 m Lagen  1:20,43 390

   8. Maier, Sabrina  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1761
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:38,38 291

Wk 5: 50 m Rücken  0:38,80 362

Wk 8: 50 m Brust  0:44,10 324

Wk 10: 50 m Freistil  0:31,08 458

Wk 12: 100 m Lagen  1:25,43 326

   9. Weichler, Theresa  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1539
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:39,50 267

Wk 5: 50 m Rücken  0:44,34 243

Wk 8: 50 m Brust  0:42,54 361

Wk 10: 50 m Freistil  0:33,38 370

Wk 12: 100 m Lagen  1:27,94 298

  10. Roth, Lena  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1318
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:44,80 183

Wk 5: 50 m Rücken  0:41,72 291

Wk 8: 50 m Brust  0:46,81 271

Wk 10: 50 m Freistil  0:35,28 313

Wk 12: 100 m Lagen  1:32,12 260
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  11. Grimm, Cara  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1266
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:40,62 246

Wk 5: 50 m Rücken  0:42,37 278

Wk 8: 50 m Brust  0:47,05 267

Wk 10: 50 m Freistil  0:38,99 232

Wk 12: 100 m Lagen  1:34,12 243

  12. Freitag, Cindy  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1145
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:42,08 221

Wk 5: 50 m Rücken  0:48,31 187

Wk 8: 50 m Brust  0:46,25 281

Wk 10: 50 m Freistil  0:37,44 262

Wk 12: 100 m Lagen  1:41,41 194

  13. Aigeldinger, Julia  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 970
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:48,14 147

Wk 5: 50 m Rücken  0:49,33 176

Wk 8: 50 m Brust  0:48,16 249

Wk 10: 50 m Freistil  0:40,84 202

Wk 12: 100 m Lagen  1:41,07 196

  14. Schrader, Eike  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 869
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:47,04 158

Wk 5: 50 m Rücken  0:49,71 172

Wk 8: 50 m Brust  0:52,18 195

Wk 10: 50 m Freistil  0:42,25 182

Wk 12: 100 m Lagen  1:47,85 162

  15. Lisso, Jessica  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 798
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:56,43 91

Wk 5: 50 m Rücken  0:51,64 153

Wk 8: 50 m Brust  0:49,18 234

Wk 10: 50 m Freistil  0:42,38 180

Wk 12: 100 m Lagen  1:53,02 140

  16. Jäger, Ines  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 795
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:54,41 102

Wk 5: 50 m Rücken  0:49,09 179

Wk 8: 50 m Brust  0:53,67 180

Wk 10: 50 m Freistil  0:42,85 175

Wk 12: 100 m Lagen  1:48,38 159

  17. Herner, Laura  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 747
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:58,23 83

Wk 5: 50 m Rücken  0:52,96 142

Wk 8: 50 m Brust  0:49,18 234

Wk 10: 50 m Freistil  0:45,12 149

Wk 12: 100 m Lagen  1:53,34 139

  18. Feuchter, Alicia  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 683
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:55,34 97

Wk 5: 50 m Rücken  0:56,97 114

Wk 8: 50 m Brust  0:51,87 199

Wk 10: 50 m Freistil  0:45,60 145

Wk 12: 100 m Lagen  1:56,48 128

  19. Grimm, Clea  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 574
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:25,34 61

Wk 5: 50 m Rücken  0:53,50 138

Wk 8: 50 m Brust  0:56,91 151

Wk 10: 50 m Freistil  0:50,83 104

Wk 12: 100 m Lagen  1:59,03 120

  20. Müller, Caroline  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 571
Wk 5: 50 m Rücken  0:51,15 158

Wk 8: 50 m Brust  1:00,10 128

Wk 10: 50 m Freistil  0:44,48 156

Wk 12: 100 m Lagen  1:56,14 129
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  21. Schmitt, Lucia  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 517
Wk 5: 50 m Rücken  0:54,67 129

Wk 8: 50 m Brust  0:53,44 182

Wk 10: 50 m Freistil  0:49,94 110

Wk 12: 100 m Lagen  2:08,38 96

  22. Lisso, Janina  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 509
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:25,89 57

Wk 5: 50 m Rücken  0:57,73 110

Wk 8: 50 m Brust  0:56,72 152

Wk 10: 50 m Freistil  0:51,69 99

Wk 12: 100 m Lagen  2:10,50 91

  23. Isyemini, Kseniya  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 468
Wk 1: 50 m Schmetterling  0:58,38 82

Wk 5: 50 m Rücken  1:10,63 60

Wk 8: 50 m Brust  0:59,12 134

Wk 10: 50 m Freistil  0:51,45 101

Wk 12: 100 m Lagen  2:10,50 91

  24. Higi, Xenia  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 426
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:25,65 59

Wk 5: 50 m Rücken  1:04,62 78

Wk 8: 50 m Brust  1:03,53 108

Wk 10: 50 m Freistil  0:51,60 100

Wk 12: 100 m Lagen  2:15,38 81

  25. Seeger, Alicia  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 398
Wk 1: 50 m Schmetterling  1:07,26 54

Wk 5: 50 m Rücken  1:03,99 80

Wk 8: 50 m Brust  0:56,28 156

Wk 10: 50 m Freistil  1:09,50 41

Wk 12: 100 m Lagen  2:24,63 67

  26. Stiegelbauer, Tina  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 391
Wk 5: 50 m Rücken  0:59,14 102

Wk 8: 50 m Brust  1:05,87 97

Wk 10: 50 m Freistil  0:49,50 113

Wk 12: 100 m Lagen  2:16,73 79

  27. Mock, Josefine  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 375
Wk 5: 50 m Rücken  0:52,20 148

Wk 8: 50 m Brust  1:02,99 111

Wk 10: 50 m Freistil  0:49,14 116

  28. Scheu, Celine  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 281
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:32,59 28

Wk 5: 50 m Rücken  1:10,47 60

Wk 8: 50 m Brust  1:06,04 96

Wk 10: 50 m Freistil  1:07,36 45

Wk 12: 100 m Lagen  2:37,31 52

  29. Del Basso, Melissa  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 197
Wk 5: 50 m Rücken  1:09,90 62

Wk 8: 50 m Brust  1:07,17 91

Wk 10: 50 m Freistil  1:07,55 44

Aktive (Weiblich)

   1. Schneider, Alina  92 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2961
   2. Dziuba, Melanie  91 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2640
   3. Retzbach, Birte  78 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2502

2001 (Weiblich)

   1. Roth, Lena  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1318
   2. Freitag, Cindy  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1145
   3. Schrader, Eike  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 869
   4. Lisso, Jessica  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 798
   5. Isyemini, Kseniya  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 468
   6. Seeger, Alicia  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 398
   7. Del Basso, Melissa  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 197
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2003 (Weiblich)

   1. Grimm, Clea  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 574
   2. Lisso, Janina  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 509
   3. Higi, Xenia  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 426
   4. Scheu, Celine  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 281

1996 (Weiblich)

   1. Schneider, Annalen  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2064
   2. Maier, Sabrina  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1761

1999 (Weiblich)

   1. Roth, Lisa  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1910
   2. Weichler, Theresa  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1539

2000 (Weiblich)

   1. Jäger, Hanna  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2119
   2. Leotta, Kimberly  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2073
   3. Grimm, Cara  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1266
   4. Aigeldinger, Julia  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 970
   5. Mock, Josefine  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 375

2002 (Weiblich)

   1. Jäger, Ines  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 795
   2. Herner, Laura  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 747
   3. Feuchter, Alicia  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 683
   4. Müller, Caroline  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 571
   5. Schmitt, Lucia  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 517
   6. Stiegelbauer, Tina  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 391



Stadtmeisterschaft 2013 Protokoll
Veranstalter: TSV Rottweil / Ausrichter: Schwimmabteilung Seite: 27

Wettkampf 13: 100 m Lagen Herren

   1. Schneider, Nicolai  84 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:00,81
   2. Maier, Wolfgang  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:01,43
   3. Burzan, Paul  93 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:03,64
   4. Rombach, Sebastian  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:05,28
   5. Kappler, Niklas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:05,48
   6. Spreitzer, Stefan  83 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:06,50
   7. Kremer, Waldemar  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:07,09
   8. Schneider, Patrick  91 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:09,46
   9. Bronner, Pascal  88 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:10,83
  10. Albrecht, Thilo  64 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:12,15
  11. Feuchter, Götz-Uwe  65 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:12,66
  12. Spreitzer, Martin  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:13,41
  13. Michler, Thomas  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:14,83
  14. Dziuba, Marius  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:15,16
  15. Weisser, Yannic  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:15,35
  16. Scheurenbrand, Thomas  87 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:18,21
  17. Winkler, Daniel  66 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:18,93
  18. Engeser, Sven  92 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:19,19
  19. Aigeldinger, Daniel  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:19,30
  20. Krasniqi, Sali  98 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:19,51
  21. Bieger, Lukas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:20,13
  22. Slongo, Guido  62 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:25,04
  23. Hudelmaier, Tim  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:25,30
  24. Schmidt, Albert  70 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:26,77
  25. Mehl, Moritz  95 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:27,04
  26. Lisso, Joachim  61 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:40,30
  27. Schweizer, Julian  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:40,76
  28. Birk, Lukas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:47,37
  29. Spreng, Jonas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  1:59,56
  30. Firnkes, Simon  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  2:00,18
  31. Hielscher, Felix  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  2:07,34
  32. Waskov, Chris  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  2:19,61
  33. Taran, David  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  2:35,18

Nicht angetreten:

Eha, Marcel  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg
Perlaskaj, Alfred  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg
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   1. Schneider, Nicolai  84 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 3166
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:26,84 625

Wk 6: 50 m Rücken  0:28,53 630

Wk 9: 50 m Brust  0:30,88 681

Wk 11: 50 m Freistil  0:24,75 635

Wk 13: 100 m Lagen  1:00,81 595

   2. Maier, Wolfgang  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2980
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:28,02 550

Wk 6: 50 m Rücken  0:30,03 541

Wk 9: 50 m Brust  0:29,60 774

Wk 11: 50 m Freistil  0:26,16 538

Wk 13: 100 m Lagen  1:01,43 577

   3. Burzan, Paul  93 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2873
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:27,25 598

Wk 6: 50 m Rücken  0:29,09 595

Wk 9: 50 m Brust  0:32,53 583

Wk 11: 50 m Freistil  0:25,54 578

Wk 13: 100 m Lagen  1:03,64 519

   4. Kremer, Waldemar  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2749
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:27,83 561

Wk 6: 50 m Rücken  0:28,16 656

Wk 9: 50 m Brust  0:33,53 532

Wk 11: 50 m Freistil  0:25,86 557

Wk 13: 100 m Lagen  1:07,09 443

   5. Rombach, Sebastian  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2582
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:28,36 530

Wk 6: 50 m Rücken  0:29,60 564

Wk 9: 50 m Brust  0:34,98 469

Wk 11: 50 m Freistil  0:26,16 538

Wk 13: 100 m Lagen  1:05,28 481

   6. Kappler, Niklas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2484
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:28,28 535

Wk 6: 50 m Rücken  0:31,17 483

Wk 9: 50 m Brust  0:36,91 399

Wk 11: 50 m Freistil  0:25,35 591

Wk 13: 100 m Lagen  1:05,48 476

   7. Spreitzer, Stefan  83 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2474
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:28,60 517

Wk 6: 50 m Rücken  0:30,69 506

Wk 9: 50 m Brust  0:34,88 473

Wk 11: 50 m Freistil  0:26,41 523

Wk 13: 100 m Lagen  1:06,50 455

   8. Schneider, Patrick  91 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2227
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:28,49 523

Wk 6: 50 m Rücken  0:32,44 429

Wk 9: 50 m Brust  0:36,56 410

Wk 11: 50 m Freistil  0:27,44 466

Wk 13: 100 m Lagen  1:09,46 399

   9. Bronner, Pascal  88 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2205
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:29,31 480

Wk 6: 50 m Rücken  0:34,08 370

Wk 9: 50 m Brust  0:33,95 513

Wk 11: 50 m Freistil  0:27,44 466

Wk 13: 100 m Lagen  1:10,83 376

  10. Albrecht, Thilo  64 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2065
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:31,11 401

Wk 6: 50 m Rücken  0:35,03 340

Wk 9: 50 m Brust  0:34,18 502

Wk 11: 50 m Freistil  0:27,44 466

Wk 13: 100 m Lagen  1:12,15 356
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  11. Feuchter, Götz-Uwe  65 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1968
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:31,94 371

Wk 6: 50 m Rücken  0:34,89 344

Wk 9: 50 m Brust  0:34,83 475

Wk 11: 50 m Freistil  0:28,19 430

Wk 13: 100 m Lagen  1:12,66 348

  12. Spreitzer, Martin  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1964
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:30,50 426

Wk 6: 50 m Rücken  0:35,60 324

Wk 9: 50 m Brust  0:36,15 425

Wk 11: 50 m Freistil  0:27,74 451

Wk 13: 100 m Lagen  1:13,41 338

  13. Michler, Thomas  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1795
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:35,10 279

Wk 6: 50 m Rücken  0:35,26 334

Wk 9: 50 m Brust  0:36,36 417

Wk 11: 50 m Freistil  0:27,84 446

Wk 13: 100 m Lagen  1:14,83 319

  14. Dziuba, Marius  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1765
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:33,41 324

Wk 6: 50 m Rücken  0:36,28 306

Wk 9: 50 m Brust  0:36,50 412

Wk 11: 50 m Freistil  0:28,69 408

Wk 13: 100 m Lagen  1:15,16 315

  15. Scheurenbrand, Thomas  87 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1636
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:32,85 341

Wk 6: 50 m Rücken  0:35,27 333

Wk 9: 50 m Brust  0:40,55 301

Wk 11: 50 m Freistil  0:29,32 382

Wk 13: 100 m Lagen  1:18,21 279

  16. Weisser, Yannic  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1614
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:33,58 319

Wk 6: 50 m Rücken  0:34,75 349

Wk 9: 50 m Brust  0:40,72 297

Wk 11: 50 m Freistil  0:30,56 337

Wk 13: 100 m Lagen  1:15,35 312

  17. Winkler, Daniel  66 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1556
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:33,34 326

Wk 6: 50 m Rücken  0:36,28 306

Wk 9: 50 m Brust  0:38,84 342

Wk 11: 50 m Freistil  0:31,44 310

Wk 13: 100 m Lagen  1:18,93 272

  18. Engeser, Sven  92 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1533
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:34,43 296

Wk 6: 50 m Rücken  0:38,35 259

Wk 9: 50 m Brust  0:37,16 391

Wk 11: 50 m Freistil  0:31,15 318

Wk 13: 100 m Lagen  1:19,19 269

  19. Aigeldinger, Daniel  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1497
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:36,87 241

Wk 6: 50 m Rücken  0:36,66 297

Wk 9: 50 m Brust  0:39,59 323

Wk 11: 50 m Freistil  0:29,69 368

Wk 13: 100 m Lagen  1:19,30 268

  20. Krasniqi, Sali  98 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1475
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:34,50 294

Wk 6: 50 m Rücken  0:37,35 281

Wk 9: 50 m Brust  0:40,47 302

Wk 11: 50 m Freistil  0:30,71 332

Wk 13: 100 m Lagen  1:19,51 266
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  21. Bieger, Lukas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1416
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:36,84 242

Wk 6: 50 m Rücken  0:37,09 287

Wk 9: 50 m Brust  0:38,81 343

Wk 11: 50 m Freistil  0:32,34 284

Wk 13: 100 m Lagen  1:20,13 260

  22. Slongo, Guido  62 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1293
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:36,16 255

Wk 6: 50 m Rücken  0:40,69 217

Wk 9: 50 m Brust  0:39,77 319

Wk 11: 50 m Freistil  0:32,32 285

Wk 13: 100 m Lagen  1:25,04 217

  23. Schmidt, Albert  70 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1204
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:39,63 194

Wk 6: 50 m Rücken  0:39,89 230

Wk 9: 50 m Brust  0:43,04 251

Wk 11: 50 m Freistil  0:30,94 325

Wk 13: 100 m Lagen  1:26,77 204

  24. Mehl, Moritz  95 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1155
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:39,01 203

Wk 6: 50 m Rücken  0:41,30 207

Wk 9: 50 m Brust  0:42,82 255

Wk 11: 50 m Freistil  0:32,20 288

Wk 13: 100 m Lagen  1:27,04 202

  25. Hudelmaier, Tim  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1102
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:38,68 209

Wk 6: 50 m Rücken  0:39,89 230

Wk 9: 50 m Brust  0:47,04 192

Wk 11: 50 m Freistil  0:33,50 256

Wk 13: 100 m Lagen  1:25,30 215

  26. Lisso, Joachim  61 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 741
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:45,15 131

Wk 6: 50 m Rücken  0:49,71 119

Wk 9: 50 m Brust  0:45,32 215

Wk 11: 50 m Freistil  0:40,57 144

Wk 13: 100 m Lagen  1:40,30 132

  27. Birk, Lukas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 655
Wk 2: 50 m Schmetterling  0:49,76 98

Wk 6: 50 m Rücken  0:47,96 132

Wk 9: 50 m Brust  0:50,52 155

Wk 11: 50 m Freistil  0:39,03 162

Wk 13: 100 m Lagen  1:47,37 108

  28. Schweizer, Julian  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 624
Wk 6: 50 m Rücken  0:49,65 119

Wk 9: 50 m Brust  0:45,79 209

Wk 11: 50 m Freistil  0:38,66 166

Wk 13: 100 m Lagen  1:40,76 130

  29. Spreng, Jonas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 430
Wk 2: 50 m Schmetterling  1:01,34 52

Wk 6: 50 m Rücken  0:58,46 73

Wk 9: 50 m Brust  0:55,14 119

Wk 11: 50 m Freistil  0:44,66 108

Wk 13: 100 m Lagen  1:59,56 78

  30. Hielscher, Felix  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 429
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:24,84 44

Wk 6: 50 m Rücken  0:55,46 85

Wk 9: 50 m Brust  0:52,81 136

Wk 11: 50 m Freistil  0:45,80 100

Wk 13: 100 m Lagen  2:07,34 64
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  31. Firnkes, Simon  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 427
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:24,69 45

Wk 6: 50 m Rücken  0:57,64 76

Wk 9: 50 m Brust  0:53,27 132

Wk 11: 50 m Freistil  0:46,23 97

Wk 13: 100 m Lagen  2:00,18 77

  32. Eha, Marcel  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 404
Wk 6: 50 m Rücken  0:50,93 110

Wk 9: 50 m Brust  0:56,15 113

Wk 11: 50 m Freistil  0:37,56 181

  33. Waskov, Chris  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 251
Wk 6: 50 m Rücken  1:05,60 51

Wk 9: 50 m Brust  1:02,08 83

Wk 11: 50 m Freistil  0:52,00 68

Wk 13: 100 m Lagen  2:19,61 49

  34. Perlaskaj, Alfred  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 247
Wk 6: 50 m Rücken  0:53,43 96

Wk 9: 50 m Brust  1:10,88 56

Wk 11: 50 m Freistil  0:46,56 95

  35. Taran, David  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 221
Wk 3: 25 m Schmetterling  0:27,47 32

Wk 6: 50 m Rücken  1:14,38 35

Wk 9: 50 m Brust  1:03,00 80

Wk 11: 50 m Freistil  1:02,44 39

Wk 13: 100 m Lagen  2:35,18 35

Aktive (Männlich)

   1. Schneider, Nicolai  84 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 3166
   2. Maier, Wolfgang  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2980
   3. Burzan, Paul  93 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2873
   4. Kremer, Waldemar  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2749
   5. Kappler, Niklas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2484
   6. Spreitzer, Stefan  83 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2474
   7. Schneider, Patrick  91 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2227
   8. Bronner, Pascal  88 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2205
   9. Spreitzer, Martin  85 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1964
  10. Michler, Thomas  86 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1795
  11. Scheurenbrand, Thomas  87 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1636
  12. Engeser, Sven  92 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1533
  13. Bieger, Lukas  94 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1416
  14. Mehl, Moritz  95 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1155

Senioren AK40  (Männlich)

   1. Albrecht, Thilo  64 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2065
   2. Feuchter, Götz-Uwe  65 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1968
   3. Winkler, Daniel  66 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1556
   4. Slongo, Guido  62 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1293
   5. Schmidt, Albert  70 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1204
   6. Lisso, Joachim  61 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 741

1999 (Männlich)

   1. Eha, Marcel  99 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 404

2000 (Männlich)

   1. Dziuba, Marius  00 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1765

2001 (Männlich)

   1. Hudelmaier, Tim  01 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1102

2002 (Männlich)

   1. Birk, Lukas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 655
   2. Spreng, Jonas  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 430
   3. Perlaskaj, Alfred  02 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 247
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1996 (Männlich)

   1. Rombach, Sebastian  96 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 2582

1997 (Männlich)

   1. Weisser, Yannic  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1614
   2. Aigeldinger, Daniel  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1497
   3. Schweizer, Julian  97 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 624

1998 (Männlich)

   1. Krasniqi, Sali  98 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 1475

2003 (Männlich)

   1. Hielscher, Felix  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 429
   2. Firnkes, Simon  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 427
   3. Waskov, Chris  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 251
   4. Taran, David  03 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 221

Veranstaltungsort: Rottweil
Abschnittsdatum: 21.12.2013
Abschnittsbeginn: 14:00 Uhr

Abschnittsende: 18:00 Uhr
Protokollende: 18:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


